20- Duncan Haldane: A.g.e, s.151-152
21- Gül Güney; “Manisa İl Halk Kütüphanesi’ndeki Mushaf-ı Şerif Ciltlerinden Örnekler”, IV. Uluslararası Türk Kültürü ile
Sanatları Kongresi, Mısır 2009, s.564-565
22- Hattat Muhammed b.Ahmed el-Halili et-Tebrizi ‘nin H.962 M.1554-1554 tarihli Mushaf-ı Şerif nüshası bulunmaktadır. Safevi
döneminde Heratta yapılmıştır. Örnek için bakınız: 1400. yılında Kur’an-ı Kerim, İstanbul 2010, s.300, kat no:74
23- Manisa İl Halk Kütüphanesi, Yazma Eserler Bölümü, 3137 Envanter numaralı Mushaf-ı Şerif, ketebe sayfası.